
 

 

UCHWAŁA NR VII/63/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2024. poz. 609 z późn. zm.), art. 212, 217, 236, 237 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2023. poz. 1270 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2024 r. w części dotyczącej dochodów następujących zmian: 

dział 
nazwa 

zmniejszenie 

planu dochodów o 

kwotę 

zwiększenie 

planu dochodów  

o kwotę 

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 0,00 36 817,64 

 dochody bieżące: 0,00 36 817,64 

 odszkodowanie  36 817,64 

    

756 

DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH,  OD  OSÓB  

FIZYCZNYCH  I  OD  INNYCH  JEDNOSTEK  NIE  

POSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
0,00 50 162,74 

 dochody bieżące: 0,00 50 162,74 

 

opłata od sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach 

jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 

ml  50 162,74 

    

 Razem  0,00 86 980,38 

    

Plan dochodów po zmianach 143 341 234,19 
Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych po zmianach 612 696,71 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6654



§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2024 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian: 

dział, 

rozdział  
nazwa 

zmniejszenie 

planu wydatków o 

kwotę 

zwiększenie 

planu wydatków  

o kwotę 

400 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
205 815,90 0,00 

40001 Dostarczanie ciepła 205 815,90 0,00 

 wydatki majątkowe 205 815,90 0,00 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 205 815,90  

    

500 HANDEL 25 000,00 0,00 

50095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 

 wydatki majątkowe 25 000,00 0,00 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00  

    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 39 855,00 132 491,00 

60016 Drogi publiczne gminne 39 855,00 132 491,00 

 wydatki majątkowe 39 855,00 132 491,00 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 855,00 132 491,00 

    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 512 393,54 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 740,93 

 wydatki bieżące  0,00 50 740,93 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 50 740,93 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  50 740,93 

    

70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 461 652,61 

 wydatki bieżące  0,00 361 652,61 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 361 652,61 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  361 652,61 

 wydatki majątkowe 0,00 100 000,00 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000,00 

    

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 0,00 10 240,00 

71095 Pozostała działalność 0,00 10 240,00 

 wydatki bieżące  0,00 10 240,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 240,00 

 w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6654



 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  10 240,00 

    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 500 000,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 350 000,00 0,00 

 wydatki bieżące  350 000,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 350 000,00  

    

80104 Przedszkola 100 000,00 0,00 

 wydatki bieżące  100 000,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000,00  

    

80107 Świetlice szkolne 50 000,00 0,00 

 wydatki bieżące  50 000,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00  

    

851 OCHRONA  ZDROWIA 0,00 50 162,74 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 50 162,74 

 wydatki bieżące  0,00 23 150,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 23 150,00 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 650,00 

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  12 500,00 

 wydatki majątkowe 0,00 27 012,74 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne  27 012,74 

    

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 140 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 140 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 140 000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  140 000,00 

    

855 RODZINA 0,00 80 000,00 

85508 Rodziny zastępcze 0,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6654



 wydatki bieżące  0,00 80 000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  80 000,00 

    

900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA Środowiska 

67 636,00 900,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 0,00 

 wydatki bieżące  0,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań   

 wydatki majątkowe 20 000,00 0,00 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00  

    

90095 Pozostała działalność 47 636,00 900,00 

 wydatki bieżące  0,00 900,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 900,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  900,00 

 wydatki majątkowe 47 636,00 0,00 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 636,00  

    

926 KULTURA  FIZYCZNA   900,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 900,00 0,00 

 wydatki bieżące  900,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 900,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 900,00  

    

 Razem  839 206,90 926 187,28 

    

Plan wydatków po zmianach 150 177 185,01 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z GPPiRPA oraz 

GPPN po zmianach 759 343,71 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej   po zmianach 3 236 100,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6654



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 

 

 

Jolanta Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6654


		2024-10-08T06:19:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




